



Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 3.4.2019

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Název: **OBEC BYSTRÉ**
Sídlo: Bystré 110, 518 01, Bystré
IČ: 00274763
DIČ: CZ00274763
Jednající: Leoš Ševc, starosta
na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma/jméno a příjmení: **Václav Daněk**
Sídlo / místo podnikání: Nábřeží 195, 517 01 Solnice
IČ: 41250257
DIČ: CZ5810141887
Jednající: Václav Daněk
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném NENÍ
Bankovní spojení, vč. čísla účtu: ČS Solnice 1242659339/0800
na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 4. 2019 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat zakázku na stavební práce s názvem „**Zateplení společenského domu v obci Bystré**“. (dále jen „smlouva“).
2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v přílohách tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, bylo k nim přistoupeno na základě skutečností zjištěných při realizaci díla a mají vliv na cenu díla.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku **247.659,09 Kč bez DPH**.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	13.594.685 Kč
Cena víceprací bez DPH	426.727,17 Kč
Cena méněprací bez DPH	179.068,08 Kč



Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	13.842.344,09 Kč
DPH	2.906.892,26 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	16.749.236,35 Kč

4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila 13.594.685,-Kč bez DPH. Změny Smlouvy spočívající ve vícepracích činí částku ve výši 426.727,17 Kč bez DPH. Méněpráce činí částku ve výši 179.068,08 Kč bez DPH. Hodnota dodatečných stavebních prací činí celkem 605.795,55 Kč bez DPH, tj. 4,46 % původní hodnoty závazku a tedy nepřesáhne 15% původní hodnoty závazku.
5. Termín pro provedení díla zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit dílo a vyfakturovat cenu díla včetně dodatečných víceprací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.
6. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), když splňuje následující podmínky dané tímto ustanovením:

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – změny jsou realizovány nadále pouze za původním účelem díla daným Smlouvou a její hodnota je

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí;

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2; 2) Rozdílový soupis prací, dodávek a služeb.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 s přílohami

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 s přílohami

Zhotovitel:



V Solnici dne 15. 4. 2020




Václav Daněk

Objednatel:



V Bystřím dne 15. 4. 2020

Leoš Ševc

ZMĚNOVÝ LIST		
Projekt: Zateplení společenského domu v obci Bystré		
Název zakázky: Zateplení společenského domu v obci Bystré		
Č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006503		
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 3. 4. 2019	Číslo ZL
Objednatel:	OBEC BYSTRÉ, Bystré 110, 518 01, Bystré	1
Zhotovitel:	Václav Daněk, Nábřeží 195, 517 01 Solnice	
Název ZL:	Vybourání klenbového stropu nad místností č.115 a zřízení stropu nového trámového dle skl.4	
Předmět změny: Nahrazení stávajícího klenbového stropu novou trámovou konstrukcí		
Zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody): Změna byla provedena z důvodu staticky nevyhovující stávajícího klenbového stropu v místnosti č.115, kdy tento stav byl zjištěn při odhalení konstrukce v rámci realizace díla		
Vliv změn a termín dokončení:	NE	
Vliv změn na celkovou cenu:	ANO	
Přílohy: ZL č.1 - Vybourání klenbového stropu nad místností č. 115 a zřízení stropu nového trámového dle skl. P4		
Podpis zhotovitele:	Název zhotovitele: Václav Daněk	
Datum: 4.3.2020	Jméno/Funkce: Václav Daněk	
Vyjádření a podpis zástupce objednatele: Starosta Leoš Ševc <i>S obsahem změnového listu souhlasím.</i>		
 		
  technický dozor investora ing. Tomáš Vondráček <i>S obsahem změnového listu souhlasím.</i>		
 ING. TOMÁŠ VONDRÁČEK PROJEKTOVÁNÍ STAVEB TECHNICKÁ A ODBORNÁ POMOC PŘI VÝSTAVBĚ mobil: +420 773 973 379 IČ: 698 41 144		
Datum:		

REKAPITULACE STAVBY - Změnový list č.1

ZL č.1 - Vybourání klenbového stropu nad místností č. 115 a zřízení stropu nového trámového dle skl. P4

Kód:

Stavba: Zateplení společenského domu v obci Bystré

KSO:

Místo: Bystré v Orlických horách

CC-CZ:

Datum: 17.02.2020

Zadavatel:

Obec Bystré

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Daněk - LAGUNA

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bittner architects spol s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 043,51

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 043,51

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 043,51	429,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 472,65

Projektant

Zpracovatel

BITTNERARCHITECTS
spol. s r.o.
náměstí F.L.Věka 17, Dobruška 518 01
ičo: 287 92 289 dič: CZ287 92 289

ING. TOMÁŠ VONDRÁČEK
PROJEKTOVÁNÍ STAVEB
TECHNICKÁ A ODBORNÁ POMOC PŘI VÝSTAVBĚ
mobil: +420 773 973 379
IČ: 698 41 144

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

4.3.2020

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

4.3.2020



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Zateplení společenského domu v obci Bystře

Místo: Bystře v Orlických horách

Datum: 17.02.2020

Zadavatel: Obec Bystře

Projektant: Bittner architects spol s.r.o.

Zhotovitel: Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 043,51	2 472,65
ZL 1 - přípočty	Vybourání klenbového stropu nad místností č. 115 a zřízení stropu nového trámového dle skl. P4	56 535,61	68 408,09
ZL 1 - odpočty	Vybourání klenbového stropu nad místností č. 115 a zřízení stropu nového trámového dle skl. P4	-54 492,10	-65 935,44
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 043,51	2 472,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Změnový list č.1

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č.1 - Vybourání klenbového stropu nad místností č. 115 a zřízení stropu nového trámového dle skl. P4

KSO:

Místo:

Bystré v Orlických horách

CC-CZ:

Datum:

17.02.2020

Zadavatel:

Obec Bystré

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Daněk - LAGUNA

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bittner architects spol s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				56 535,61
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				56 535,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	56 535,61	21,00%	11 872,48	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			68 408,09

Projektant

Zpracovatel

BITTNERARCHITECTS
spol. s r.o.
náměstí F.L. Věka 17, Dobruška 518 01
ičo: 287 92 289
www.bittner.cz
dič: CZ28792289

ING. TOMÁŠ VONDRÁČEK
PROJEKTOVÁNÍ STAVEB
TECHNICKÁ A ODBORNÁ POMOC PŘI VÝSTAVBĚ
mobil: +420 773 973 379
IČ: 698 41 144

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

4.3.2020

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

4.3.2020

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č.1 - Vybourání klenbového stropu nad místností č. 115 a zřízení stropu nového trámového dle skl. P4

Místo: Bystré v Orlických horách

Datum: 17.02.2020

Zadavatel: Obec Bystré

Projektant: Bittner architects spol s.r.o.

Zhotovitel: Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

56 535,61

HSV - Práce a dodávky HSV	18 307,19
4 - Vodorovné konstrukce	3 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 520,40
997 - Přesun sutě	7 786,79
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	38 228,42
762 - Konstrukce tesařské	23 246,08
763 - Konstrukce suché výstavby	14 649,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	333,00

2) Ostatní náklady

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

56 535,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č.1 - Vybourání klenbového stropu nad místností č. 115 a zřízení stropu nového trémového dle skl. P4

Místo: Bystré v Orlických horách

Datum: 17.02.2020

Zadavatel: Obec Bystré

Projektant: Bittner architects spol s.r.o.

Zhotovitel: Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 535,61	
D HSV Práce a dodávky HSV							18 307,19	
D 4 Vodorovné konstrukce							3 000,00	
1	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 520,40	
2	K	963031434	Bourání cihelných klenb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	28,860	140,00	4 040,40	CS ÚRS 2019 01
VV 22,2*1,3					28,860			
3	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	12,000	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							7 786,79	
4	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	13,743	65,00	893,30	CS ÚRS 2019 01
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,743	240,00	3 298,32	CS ÚRS 2019 01
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	13,743	66,60	915,28	CS ÚRS 2019 01
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,743	195,00	2 679,89	CS ÚRS 2019 01
D 998 Přesun hmot							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							38 228,42	
D 762 Konstrukce tesařské							23 246,08	
8	K	762810027	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	22,200	380,00	8 436,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	605121210.1	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	1,430	7 000,00	10 010,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	762822139	Zhlaví trámů imopregnace a oddílování	soubor	0,250	2 000,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,430	50,00	71,50	CS ÚRS 2019 01
13	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	220,175	5,58	1 228,58	CS ÚRS 2019 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							14 649,34	
14	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	22,200	650,00	14 430,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v do 12 m	%	144,300	1,52	219,34	CS ÚRS 2019 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							333,00	
16	K	784225001	Penetrační nátěr sdk konstrukcí	m2	22,200	15,00	333,00	CS ÚRS 2019 01

1. The first part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

2. In the second part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

3. The third part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

4. In the fourth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

5. The fifth part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

6. In the sixth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

7. The seventh part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

8. In the eighth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

9. The ninth part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

10. In the tenth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

11. The eleventh part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

12. In the twelfth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

13. The thirteenth part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

14. In the fourteenth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

15. The fifteenth part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

16. In the sixteenth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

17. The seventeenth part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

18. In the eighteenth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

19. The nineteenth part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

20. In the twentieth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

21. The twenty-first part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

22. In the twenty-second part we shall consider the case of a



function which is not a polynomial.

23. The twenty-third part of the paper is devoted to a discussion of the

main results of the paper.

24. In the twenty-fourth part we shall consider the case of a

function which is not a polynomial.

ZMĚNOVÝ LIST		
Projekt: Zateplení společenského domu v obci Bystré		
Název zakázky: Zateplení společenského domu v obci Bystré		
Č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006503		
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 3. 4. 2019	Číslo ZL
Objednatel:	OBEC BYSTRÉ, Bystré 110, 518 01, Bystré	2
Zhotovitel:	Václav Daněk, Nábřeží 195, 517 01 Solnice	
Název ZL:	Kompletní změna konstrukce střechy (krov+ OC + bednění)	
Předmět změny: Změna provedení ocelové konstrukce a krovu		
Zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody): Změna byla provedena z důvodu špatné proveditelnosti navržené ocelové konstrukce s ohledem na umístění na stávající část objektu, kdy nově navržená ocelová konstrukce byla schopná korigovat nepravidelný tvar stávající budovy díky montovaným částem konstrukce s doplněním prvků dřevěné části krovu se změnou záklopu		
Vliv změn a termín dokončení:	NE	
Vliv změn na celkovou cenu:	ANO	
Přílohy: ZL č. 2 - Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění)		
Podpis zhotovitele:	Název zhotovitele: Václav Daněk	
Datum: 4.3.2020	Jméno/Funkce: Václav Daněk	
Vyjádření a podpis zástupce objednatele: Starosta Leoš Ševc <i>S obsahem změnového listu souhlasím.</i>		
 		
 technický dozor investora ing. Tomáš Vondráček <i>S obsahem změnového listu souhlasím.</i>		
 ING. TOMÁŠ VONDRÁČEK PROJEKTOVÁNÍ STAVEB TECHNICKÁ A ODBORNÁ POMOC PŘI VÝSTAVBĚ mobil: +420 773 973 379 IČ: 698 41 144		
Datum:		

REKAPITULACE STAVBY - Změnový list č.2

ZL č. 2 - Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění)

Kód:

Stavba: Zateplení společenského domu v obci Bystré

KSO:

Místo: Bystré v Orlických horách

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Obec Bystré

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Daněk - LAGUNA

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bittner architects spol s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			245 615,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			245 615,58
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	245 615,58	51 579,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			297 194,85

Projektant

Zpracovatel

BITTNERARCHITECTS
spol. s r.o. www.bittners.cz
náměstí F.L.Věka 17, Dobruška 518 01
iČo: 287 92 289 dič: CZ287 92 289

ING. TOMÁŠ VONDRÁČEK
PROJEKTOVÁNÍ STAVEB
TECHNICKÁ A ODBORNÁ POMOC PŘI VÝSTAVBĚ
mobil: +420 773 973 379
iČ: 698 41 144

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC
Bystré
518 01 Bystré č.p. 110, p. Dobruška
iČ: 00274763 ①

LAGUNA
VÁCLAV DANĚK
Nábřeží 195, 517 01 SOLNICE
tel: 777 127 360, 777 127 365
iČ: 41250257, DIČ: CZ5810141887

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Zateplení společenského domu v obci Bystré

Místo: Bystré v Orlicých horách

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Obec Bystré

Projektant: Bittner architects spol s.r.o.

Zhotovitel: Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		245 615,58	297 194,85
Změnový list č.2	Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění) - přípočty	370 191,56	447 931,79
Změnový list č.2	Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění) - odpočty	-124 575,98	-150 736,94
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		245 615,58	297 194,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č. 2 - Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění)

KSO:

Místo:

Bystré v Orlických horách

CC-CZ:

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Obec Bystré

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Václav Daněk - LAGUNA

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bittner architects spol s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				370 191,56
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				370 191,56
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		370 191,56	21,00%	77 740,23
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		447 931,79

Projektant

Zpracovatel

BITTNER ARCHITECTS
spol. s r.o.
náměstí F.L.Války 17, Dobruška 518 01
tč: 287 92 289, dič: CZ287 92 289

ING. TOMÁŠ VONDRAČEK
PROJEKTOVÁNÍ STAVEB
TECHNICKÁ A ODBORNÁ POMOC PŘI VÝSTAVBĚ
mobil: +420 773 973 379
IČ: 698 41 144

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

4.3.2020



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č. 2 - Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění)

Místo:

Bystré v Orlicích horách

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Obec Bystré

Projektant:

Bittner architects
spol s.r.o.

Zhotovitel:

Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

370 191,56

PSV - Práce a dodávky PSV

370 191,56

762 - Konstrukce tesařské

230 426,56

767 - Konstrukce zámečnické

144 188,77

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 064,63

2) Ostatní náklady

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

370 191,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č. 2 - Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění)

Místo: Bystré v Orlických horách

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Obec Bystré

Projektant: Bittner architects
spol s.r.o.

Zhotovitel: Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

370 191,56

o PSV Práce a dodávky PSV

370 191,56

o 762 Konstrukce tesařské

230 426,56

1	K	762332142	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	324,730	175,00	56 827,75	CS ÚRS 2019 01
			Nová výměra		934,770			
			Stávající výměra		-610,040			
			Součet		324,730			
2	K	762332141	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	39,800	158,00	6 288,40	CS ÚRS 2019 01
			"pozednice kotvená přes ytong 8/14"7,5+12,4		19,900			
			"pozednice sedící na věnci10/10"7,5+12,4		19,900			
			Součet		39,800			
3	K	762332144	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	84,307	220,00	18 547,54	CS ÚRS 2019 01
			Nová výměra		186,947			
			Stávající výměra		-102,640			
			Součet		84,307			
4	M	605121210	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	9,663	7 000,00	67 641,00	CS ÚRS 2019 01
			Nová výměra		27,523			
			Stávající výměra		-17,860			
			Součet		9,663			
5	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	401,858	103,00	41 391,37	CS ÚRS 2019 01
			"plocha střechy"401,858		401,858			
6	M	605111145	Řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3m	m3	3,453	4 700,00	16 229,10	CS ÚRS 2019 01
			1,728+1,725		3,453			
7	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,036	450,00	9 016,20	CS ÚRS 2019 01
			"krov"8,115		8,115			
			"bednění"11		11,000			
			krůvky 0,446+0,475		0,921			
			Součet		20,036			
8	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01
9	M	55347582	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 30, pro výšku max. 280 cm, 11 schodnic 120 X 70 cm	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 285,200	1,00	1 285,20	CS ÚRS 2019 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				144 188,77	
11	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	31,900	95,20	3 036,88	CS ÚRS 2019 01
			"dílec P2"1*1,1		1,100			
			"dílec P3"1*0,8		0,800			
			"patice pro sloupky krovu původní"6*5		30,000			
			Součet		31,900			
12	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	38,100	72,72	2 770,63	CS ÚRS 2019 01
			"dílec P1" 2*5,5		11,000			
			"dílec T1" 1*6,8		6,800			
			"dílec T2" 1*6,8		6,800			
			"dílec T3" 1*6,8		6,800			
			"dílec T4" 1*6,7		6,700			
			Součet		38,100			
13	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	59,300	51,52	3 055,14	CS ÚRS 2019 01
			"dílec Z1"1*19,7		19,700			
			"dílec Z2"1*20,2		20,200			
			"dílec Z3"1*19,4		19,400			
			Součet		59,300			
14	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	571,800	26,08	14 912,54	CS ÚRS 2019 01
			"dílec S1"2*95,3		190,600			
			"dílec S2"4*95,3		381,200			
			Součet		571,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	30925278	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M12x150mm	100 kus	1,974	2 740,00	5 408,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		"188 kusů" 1,88		1,880			
	VV		1,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,974			
16	M	30925282	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M16x60mm	100 kus	1,554	1 890,00	2 937,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		"148 kusů" 1,48		1,480			
	VV		1,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,554			
17	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,974	179,00	353,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		"188 kusů" 1,88		1,880			
	VV		1,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,974			
18	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,554	363,00	564,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"148 kusů" 1,48		1,480			
	VV		1,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,554			
19	K	r.pol.1	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg, stupeň složitosti 1	kg	154,900	76,84	11 902,52	
	VV		"Položka P13" 4*0,8		3,200			
	VV		"položka Pr3" 6*0,8		4,800			
	VV		"položka Pr4" 180*0,8		144,000			
	VV		"položka Pr5" 1*0,4		0,400			
	VV		"položka PR6" 2*0,8		1,600			
	VV		"položka Pr7" 1*0,4		0,400			
	VV		"položka Pr8" 1*0,5		0,500			
	VV		Součet		154,900			
20	K	r.pol.2	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 1 do 2,5 kg, stupeň složitosti 1	kg	43,900	61,64	2 706,00	
	VV		"položka P2" 17*1,1		18,700			
	VV		"položka P8" 5*1,1		5,500			
	VV		"položka P9" 1*1,1		1,100			
	VV		"položka P10" 1*1,1		1,100			
	VV		"položka P11" 1*1,1		1,100			
	VV		"položka P12" 8*1,2		9,600			
	VV		"položka P13" 4*1		4,000			
	VV		"položka P14" 1*1,6		1,600			
	VV		"položka P15" 1*1,2		1,200			
	VV		Součet		43,900			
21	K	r.pol.3	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti od 5,5 do 10 kg, stupeň složitosti 1	kg	24,400	34,10	832,04	
	VV		"položka P6" 2*5,6		11,200			
	VV		"položka P7" 2*6,6		13,200			
	VV		Součet		24,400			
22	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,960	22 288,00	21 396,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,96		0,960			
23	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 12mm tabule	t	0,100	25 870,00	2 587,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,1		0,100			
24	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule	t	0,030	23 326,00	699,78	CS ÚRS 2019 01
	VV		"patice pro zabetonování pro sloupky" 0,030		0,030			
	VV		Součet		0,030			
25	K	r.pol.4	Tvarové pálení plechu tl. 10 - 25 mm	m	314,000	80,00	25 120,00	
	VV		"Plech 10 mm" 286		286,000			
	VV		"Plech 12 mm" 23		23,000			
	VV		"Plech 15 mm" 5		5,000			
	VV		Součet		314,000			
26	M	13010972	ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	1,938	20 160,00	39 070,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,93842		1,938			
	VV		Součet		1,938			
27	M	13010014	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 16mm	t	0,019	20 640,00	392,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,019276		0,019			
28	K	r.pol.5	Dělení profilové oceli HEA-HEB do 300 mm	kus	11,000	198,00	2 178,00	
	VV		11		11,000			
29	K	r.pol.6	Dělení profilové oceli HEA-HEB do 160 mm	kus	17,000	111,25	1 891,25	
	VV		17		17,000			
30	K	r.pol.7	Dělení tyčí z nelegované oceli (kruhová, 4HR, 6HR) do 50 mm	kus	4,000	43,75	175,00	
	VV		4		4,000			
31	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 000,000	2,20	2 200,00	CS ÚRS 2019 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							15 064,63	
32	K	783121164	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva matný povrch 2x antikorozní, 1x základní	m2	19,484	75,00	1 461,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		Nová výměra		148,210			
	VV		Stávající výměra		-128,726			
	VV		Součet		19,484			
33	K	783121170	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva základní antikorozní	m2	19,484	37,00	720,91	CS ÚRS 2019 01
	VV		Nová výměra		148,210			
	VV		Stávající výměra		-128,726			
	VV		Součet		19,484			
34	K	783783311	Nátěry tesařských kčí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	214,707	60,00	12 882,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		Nová výměra		670,937			
	VV		Stávající výměra		-456,230			
	VV		Součet		214,707			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č. 2 - Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění)

Místo:

Bystré v Orlických horách

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Obec Bystré

Projektant:

Bittner architects
spol s.r.o.

Zhotovitel:

Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-124 575,98

PSV - Práce a dodávky PSV

-124 575,98

762 - Konstrukce tesařské

-124 575,98

2) Ostatní náklady

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-124 575,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení společenského domu v obci Bystré

Objekt:

ZL č. 2 - Kompletní změna konstrukce střechy (krov+OC+bednění)

Místo:

Bystré v Orlických horách

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Obec Bystré

Projektant:

Bittner architects
spol s.r.o.

Zhotovitel:

Václav Daněk - LAGUNA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-124 575,98

D PSV

Práce a dodávky PSV

-124 575,98

D 762

Konstrukce tesařské

-124 575,98

1	K	762341046	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	-401,858	310,00	-124 575,98	CS ÚRS 2019 01
VV			"odpočet položky č. 184" -401,858		-401,858			

1871

1872

1873

1874

1875

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1897

1898

1899

1900

1901

1902

1903

1904

1905

1906

1907

1908

1909

1910

1911

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918